

# Pullover ApS

Jacob Erlandsensens Gade 7, 1., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 20 41 14

## Årsrapport

10. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/5-18



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 10. november 2016 - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Pullover ApS  
Jacob Erlandsensens Gade 7, 1.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 20 41 14

Regnskabsår: 10. november - 31. december

**Direktion**

Klaus Ole Samsøe

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive tekstilforretningsvirksomhed ved udvikling, salg, markedsføring, merchandising, opbevaring og eftersalgsservice af tekstiler og tekstilrelateret tilbehør samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -370.626 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -346.990 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>10/11 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-370.626</b>
1 Personaleomkostninger	-4.009
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.200
<b>Driftsresultat</b>	<b>-426.835</b>
Andre finansielle indtægter	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.670
<b>Resultat før skat</b>	<b>-443.490</b>
Skat af årets resultat	96.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-346.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-346.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-346.990</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	208.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>208.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>208.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	470.881
Varebeholdninger i alt	<u>470.881</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	480.764
Udsudte skatteaktiver	96.500
Andre tilgodehavender	41.503
Periodeafgrænsningsposter	910
Tilgodehavender i alt	<u>619.677</u>
Likvide beholdninger	<u>40.167</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.130.725</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.339.525</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	52.500
4 Overført resultat	153.010
4 Overkurs ved emission	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>205.510</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	637.871
Anden gæld	496.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.015</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.134.015</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.339.525</u></b>

**Noter**

	10/11 2016 - 31/12 2017			
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Personaleomkostninger i øvrigt	4.009			
	<b>4.009</b>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	16.670			
	<b>16.670</b>			
<b>3. Goodwill</b>				
Kostpris 10. november 2016	261.000			
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>261.000</b>			
Årets afskrivninger	-52.200			
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-52.200</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>208.800</b>			
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Overkurs ved</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>emission</b>	
Egenkapital 10. november 2016	52.500	0	500.000	552.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-346.990	0	-346.990
Overført overkurs ved emission	0	500.000	-500.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>52.500</b>	<b>153.010</b>	<b>0</b>	<b>205.510</b>
